Termék
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2026/H MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/B MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/B MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN251022
REPHUN260428
REPHUN270222
REPHUN301118

Név
2023/A Magyar Allamkoétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2023/C Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
2024/C Magyar Allamkétvény
2025/B Magyar Allamkétvény
2025/C Magyar Allamkétvény
2026/D Magyar Allamkétvény
2026/E Magyar Allamkotvény
2026/F Magyar Allamkotvény
2026/H Magyar Allamkétvény
2027/A Magyar Allamkétvény
2027/B Magyar Allamkétvény
2028/A Magyar Allamkstvény
2028/B Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2029/B Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
2031/A Magyar Allamkétvény
2032/A Magyar Allamkétvény
2032/B Magyar Allamkétvény
2032/G Magyar Allamkotvény
2033/A Magyar Allamkétvény
2034/A Magyar Allamkétvény
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
2051/G Magyar Allamkotvény
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.25 EUR 251022
REP OF HUNGARY 1.125 EUR260428
REP OF HUNGARY 5.00 EUR 270222
REP OF HUNGARY 0.5 EUR 301118

ISIN
HU0000402383
HU0000403456
HU0000404280
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HU0000404058
HU0000403340
HU0000404611
HU0000404934
HU0000406160
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HU0000403696
HU0000403001
HU0000405550
HU0000406087
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HU0000403555
HU0000404165
HU0000404991
US445545A)57
US445545AL04
X51887498282
X52161992198
X52558594391
X$2259191273

Max mennyiség  Eladasi hozam %

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000
50 000 000

13,94

13,25
13,08
12,03
10,65
9,79
8,92
9,45
9,06
9,18
83

7,87
7,91
7,34

7,03
6,98
7,06

7,09
6,77
6,81
6,82
6,71
6,76
4,0969
4,1132
3,1159
3,2109
3,5765
4,0039

Vételi hozam %
15,14

14,45
14,28
13,23
11,85
10,99
10,12
10,65
10,26
10,38

9,5

9,07
9,11
8,54

8,23
8,18
8,26

8,29
7,97
8,01
8,02
7,91
7,96
6,2353
5,9619
4,7449
4,8528
5,1203
5,5977

Nett6 eladasi arfolyam %
96,048
100,8
96,9212
90,0407
87,9186
90,6419
81,01
81,5973
80,3504
79,2704
100,8918
80,8599
99,7
95,1254
86,6404
74,7082
99
77,6198
76,7582
84,311

83,1284
68,0459
65,2334
64,1614
61,9345
65,7224
100,8529
101,0617
95,6644
94,1945
104,9056
77,6251

Nett6 vételi arfolyam %

95,4935
99,4
96,6302
88,9794
86,5729
88,6531
78,8188
78,5464
77,851
76,518
97,5357
77,1899
98,3
90,2897
82,4889
70,1374
97,6
72,1689
70,7214
77,3938

76,527
61,7156
58,6252
56,3686
53,7462
56,0895
99,7495
99,5022
92,0953
89,9402
99,5255
69,3892

Brutté eladasi arfolyam %

98,8261
101,5222
97,9979
92,6708
89,2885
95,494
81,4675
82,6596
80,4324
80,3348
103,8589
82,4791
100,605
98,861
87,2552
76,6479
102,5506
79,7897
78,5568
86,5103

87,4435
68,1811
67,2307
65,7806
62,0738
65,8754
103,5682
101,7634
96,3562
94,2375
107,2618
77,8648

Brutté vételi arfolyam % Lejarat
98,2716 2023.11.24
100,1222 2023.07.26
97,7069 2023.08.23
91,6095 2024.06.26
87,9428 2024.10.24
93,5052 2025.06.24
79,2763 2025.11.26
79,6087 2026.12.22
77,933 2026.04.22
77,5824 2026.08.26
100,5028 2026.10.21
78,8091 2027.10.27
99,205 2027.04.22
94,0253 2028.10.22
83,1037 2028.03.23
72,0771 2029.05.23
101,1506 2029.08.22
74,3388 2030.08.21
72,52 2031.10.22
79,5931 2032.11.24
2032.08.25
80,8421 2032.05.27
61,8508 2033.04.20
60,6225 2034.06.22
57,9878 2038.10.27
53,8855 2041.04.25
56,2425 2051.04.28
102,4648 2023.11.22
100,2039 2024.03.25
92,7871 2025.10.22
89,9832 2026.04.28
101,8817 2027.02.22
69,6289 2030.11.18

2023.05.12.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR



